[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27   сентября  2013 г.

        № 241-д

О внесении изменения в распоряжение главы

муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 26.12.2012 № 469-д

На основании обращения депутата Рязанской городской Думы                     Бочарова В.Н., вх. № Б-304 от 13.09.2013, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33 и 37 Устава муниципального  образования – городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Внести изменение в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 26.12.2012 № 469-д «Об утверждении  Графика приема избирателей депутатами Рязанской городской Думы на 2013 год» (далее – График), исключив из:

- строки 5, столбца 3 Графика слова: «Ул. Новоселов, д. 5, корп. 1»,                  «Ул. Советской Армии, д. 18, кв. 48»;

- строки 5, столбца 4 Графика слова: «Третий вторник месяца: с 12 до 14 ч. принимает лично.», «Второй вторник месяца: с 17 до 18 ч. прием ведет помощник.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                    на руководителя аппарата городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Л.И. Максимова